
FONDAZIONE AQUILEIA 

Dichiarazione per la pubblicità dei dati di cui all’art. 14, comma 1, lett. d) ed e) del D.Lgs. 14 

marzo 2013 n. 33 

 

Il/La sottoscritto/a CRISTIANO TIUSSI, in qualità Direttore <con inquadramento al Livello Dirigente 

del CCNL Dirigenti Terziario> di questa Fondazione, ai sensi di quanto disposto dall'art. 14, comma 1, 

lettera d) ed e) del Decreto Legislativo n. 33/2013, consapevole delle responsabilità e delle sanzioni 

penali stabilite dalla legge per false attestazioni e dichiarazioni mendaci (art. 75 e 76 D.P.R. 445/2000), 

dichiaro quanto segue: 

 
Sez. 1 – art 14, comma 1, lett. d) del D. Lgs: 14 marzo 2013 n. 33 – dati relativi all’assunzione di altre 

cariche, presso enti pubblici o privati 

Oggetto Denominazione ente 

pubblico o privato 

Periodo Compenso 

lordo 

1.Incarico di Assessore 

alle Infrastrutture, 

Protezione Civile e 

Ambiente 

COMUNE DI BAGNARIA 

ARSA 

P.zza S. Andrea, 1 - 

Bagnaria Arsa 

Anno 2024 8.363,00 

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 NON ricopro cariche presso Enti pubblici o privati  

 

Sez. 1 – art 14, comma 1, lett. e) del D. Lgs: 14 marzo 2013 n. 33 – altri eventuali incarichi con oneri a 

carico della finanza pubblica 

Oggetto Denominazione ente 

pubblico o privato 

Periodo Compenso 

1. Presidente del 

Comitato di Controllo 

Analogo 

Net S.p.A. 

Viale G.Duodo, 3/E 

33100 - Udine (UD) 

2024  00,00 

2.    

3.    

4.    

5.    

 

 NON ricopro incarichi con oneri a carico della finanza pubblica  

 



Il/La sottoscritto/a si impegna a comunicare tempestivamente eventuali variazioni e/o integrazioni del 

contenuto della presente dichiarazione ed a rendere una dichiarazione sostitutiva. 

 

Data 14/11/2025 

Firma del dichiarante 

 

 

 

Firma apposta  sul documento originale 

 

Ai sensi dell’art. 14, c. 1, lett. e), del d.lgs. n. 33/2013, l’obbligo di pubblicazione riguarda i dati relativi 

agli incarichi conferiti a partire dalla data di entrata in vigore del d.lgs. n. 33/2013, ovvero dal 20 aprile 

2013. Tuttavia, laddove un incarico, pur conferito precedentemente a tale data, mantenga i suoi effetti 

anche successivamente ad essa, l’obbligo di pubblicazione sussiste ugualmente 

 

 


